
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  11.03.2020 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 68 състав, 

в публично заседание на 11.03.2020 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Вяра Русева  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Детелина Начева, като разгледа дело номер 

12945 по описа за 2019 година докладвано от съдията, и за да се произнесе 
взе предвид следното: 

 След изпълнение на разпоредбите на чл.142, ал.1 ГПК, вр. чл.144 АПК на 

именното повикване в 10.19 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ  [фирма]  – редовно призован чрез синдика В. П., 

представлява се от адв. В. П., който представя адвокатска карта. 

ОТВЕТНИКЪТ Председател на Патентно ведомство – редовно призован,  се 

представлява от юрк.К., с пълномощно от днес. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА Сдружение „Асоциация на месопреработвателите в 

България“ – редовно призована, не изпращат представител. 

СГП редовно призована, не изпраща представител. 

 

СТРАНИТЕ/поотделно/– Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ като взе предвид редовната процедура по призоваване на страните, намира, че 

не са налице процесуални пречки за даване ход на делото в днешното съдебно 

заседание и 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО И ГО ДОКЛАДВА 

 

ДОКЛАДВА жалбата на  [фирма]  против Решение № 59/04.06.2019г. на 

Председателя на Патентното ведомство /ПВ/ в ЧАСТТА, с която е заличена 

регистрацията на марка, рег. № 93382 П., комбинирана за изчерпателно посочените 

стоки „месни екстракти /концентрати/; месо; месо в консерви; месо консервирано; 

осолено месо; свинско месо; кървавица“ от клас 29 на МКСУ, за които марката е 



регистрирана.  

ДОКЛАДВА административната преписка. 

 

Адв.П. - Поддържам жалбата. Да се приемат представените документи като 

доказателства по делото. Считам, че не са необходими специални знания на вещо 

лице, поради което няма да правим искане за допускане на експертиза. Няма да соча 

нови доказателства. Нямам доказателствени искания   

Юрк.К. - Оспорвам жалбата. Да се приемат представените писмени доказателства с 

преписката. Няма да соча нови доказателства.  

 

СЪДЪТ по доказателствата 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА всички приложени по делото документи като доказателства.  

 

СТРАНИТЕ/поотделно/ - Няма да сочим други доказателства и нямаме други 

доказателствени искания. 

 

 СЪДЪТ предвид липсата на доказателствени искания от страните, счете делото 

за изяснено от фактическа страна и 

  

ОПРЕДЕЛИ: 

 ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО ПО СЪЩЕСТВО  

 

 Адв.П. – Моля да уважите жалбата и да отмените решението в оспорваната 

част. Моля да ми се предостави срок за писмени бележки. 

 Юрк.К.– Моля да отхвърлите жалбата като неоснователна и да потвърдите 

изцяло обжалвания административен акт. Моля да ми се присъди юрисконсултско 

възнаграждение. 

 

СЪДЪТ ПРЕДОСТАВЯ 3-дневен срок за представяне на писмени бележки по делото. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 10.23 ч. 

 

      СЪДИЯ: 

 

          СЕКРЕТАР: 

 
  
 
 


